
Zábradlí MP Chrudim 

Výhody pro panelové domy

  1. vynikající vzhled všechny použité profily (především madla) jsme navrhli s pomocí 
designera.

  2.  jakékoliv barevné provedení na přání zákazníka (mat nebo lesk dle vzorníku RAL)

  3.  povrchová úprava žárovým zinkem - v kombinaci s železnými prvky zaručuje velmi 
dlouhou životnost a především bezúdržbovost.

  4.  profesionální řemeslné zpracování podílející se na vynikajícím vzhledu

  5.  jednoduchá a rychlá montáž díky používaným materiálu v konstrukci

  6.  snadná výměna výplně (skla) při jejím případném poškození v průběhu užívání

  7.  možnost zasklení lodžie (balkonu) díky navrženému tvaru madla a celého zábradlí (při 
celkové rekonstrukci objektu nebo kdykoli dodatečně)

  8.  velmi dobrý poměr užitných vlastností, kvality a vzhledu vůči ceně
   

 Panelákové zábradlí  lze vyrobit a použít pro všechny typy panelových a bytových domů, 
tvary balkonů a lodžií (tvaru L, U, různé úhly) v délkách dle individuálních požadavků.
    Samozřejmostí je bezplatná prezentace zábradlí (například při jednání s nájemníky na 
domovní schůzi, členy představenstva SBD, SVJ atd.), předvedení vzorku panelákového 
zábradlí a jeho zapůjčení včetně výplně - vzorek je lehce přenosný a díky menším rozměrům 
jej lze lehce převézt v automobilu.
    Dále provádíme nezávazné kalkulace, pokud nám zašlete rozměry balkonů, požadovanou 
výplň, jejich celkový počet, případně rozměry a počet mezistěn mezi nimi. Pro zjednodušení 
nám postačí zaslat výkres zábradlí (stavebního otvoru) z projektové dokumentace.
    V případě Vaší cesty do Chrudimě Vám po telefonickém avízu rádi předvedeme zábradlí v 
naší dílně .

Provádíme:
- zaměření,výkresovou dokumentaci, statický výpočet, prohlášení o shodě
- provedení povrchové úpravy žárovým zinkováním a komaxitovým nástřikem
- záruka na zábradlí 5 let


